Забайкальский край

                    Муниципальный район «Чернышевский район»

               Администрация сельского поселения «Укурейское»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2016г. 	         	                                                                     № 21
                                                            с. Укурей

          О присвоении адреса объекту капитального строительства –
                              сооружению: пассажирская платформа

         Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». На основании заявления начальника дирекции Забайкальской дирекции пассажирских обустройств Филиала ОАО «РЖД» А.Г. Иванова от 07 апреля 2016 года №854/ЗабДПО, администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:

          1. Присвоить объекту капитального строительства – сооружению: пассажирская платформа (инвентарный № бух. учёта 000047/8594) новый адрес:  Российская  Федерация,  Забайкальский  край,  Чернышевский   район,
с. Станция Укурей, улица Транспортная, № 23, соор. 1.
          2. Ранее присвоенные адреса объекту капитального строительства – сооружению: Читинская область, железнодорожная ветка от ст. Баляга до ст. Пеньковая (ст. Зун-Торей, ст. Нерчинск, ст. Сретенск, ст. Букачача) или «Читинская область, Шилкинский район, ст. Укурей» (инвентарный № бух. учёта 000047), упразднить.

Глава сельского поселения
«Укурейское»:                                                      А.Н.Макаров

[bookmark: _GoBack]